

2022-2023 年新东欣公司绿色工业服 务项目委外环境监测服务项目 招标文件

招标编号：XDX-GK-2022-004

招 标 人：东莞市新东欣环保投资有限公司（盖章）



招标代理机构：三方诚信招标有限公司东莞分公司（盖章）



2022 年 6 月 21 日

目 录

目 录.....	2
第一章 投标邀请.....	4
第二章 用户需求.....	7
第三章 投标人须知.....	23
一 说明.....	24
1 资金来源.....	24
2、招标人.....	24
3 招标代理机构.....	24
4 合格的投标人.....	24
5 合格的相关服务.....	24
6 投标费用.....	24
二 招标文件.....	24
7 招标文件构成.....	24
8 招标文件的询问（或质疑）及澄清.....	24
9 招标文件的修改.....	25
三 投标文件的编制.....	25
10 投标的语言.....	25
11 投标文件构成.....	25
12 投标文件格式.....	26
13 投标报价和货币.....	26
14 投标人资格的证明文件.....	27
15 证明服务的合格性和符合投标文件规定的文件.....	27
16 投标保证金.....	27
17 投标有效期.....	28
18 投标文件的式样和签署.....	28
四 投标文件的递交.....	28
19 投标文件的密封和标记.....	28
20 投标截止时间.....	29
21 迟交的投标文件.....	29
22 投标文件的修改与撤回.....	29
23 评标委员会.....	29
五 开标与评标.....	29
24 开标.....	29
25 投标文件的澄清.....	30
26 评标.....	30
27 资格后审.....	34
28 评标结果公示.....	34
六 授予合同.....	35
29 授标时更改采购服务的权力.....	35
30 中标通知书.....	35
31 签订合同.....	35
32 履约保证金.....	35
33 接受和拒绝任何或所有投标的权利.....	36
第四章 合同格式.....	37

第一章 投标邀请

招标编号：XDX-GK-2022-004

三方诚信招标有限公司东莞分公司（以下简称“招标代理机构”）受东莞市新东欣环保投资有限公司的委托，就 2022-2023 年新东欣公司绿色工业服务项目委外环境监测服务项目 进行公开招标，合格的投标人可就以下内容提交密封投标：

一、采购内容

服务名称	预算金额（元）
2022-2023 年新东欣公司绿色工业服务项目委外环境监测服务	1,520,000.00

有意向的投标人可在招标代理网站（<http://www.sfcx.cn/>）招标公告栏目得到进一步的信息和查阅招标文件。

二、★投标人的资格要求：

2.1 在中华人民共和国境内注册具有独立承担民事责任能力的企业法人【投标人提供营业执照、税务登记证、企业组织机构代码证（如三证合一，仅提供营业执照）的复印件加盖投标人的公章】。

2.2 本项目不接受联合体形式。

2.3 投标人应取得检验检测机构资质认定证书（许可使用标志 CMA），须提供上述资质认定证书及其证书附表【证书附表中计量认证项目需包含附件，并满足投标人自查检测证书的检测能力自查表中 103 项或以上资质项目】。

2.4 凡两家或以上投标人参加同一项目的投标，有如下情况之一的，一经发现将视同串标处理：
A、为同一法定代表人的；B、为同一股东控股的；C、其中一家公司为公司其他公司股东的；

2.5 未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；未列入东实集团的黑名单企业名录。以代理机构于投标截止日当天在“信用中国”网站网查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料；

三、获取招标文方式及要求：

- 1、招标文件下载地址：招标代理网站（<http://www.sfcx.cn/>）首页下招标公告栏目下载。
- 2、招标文件下载时间：2022 年 6 月 21 日至 2022 年 7 月 11 日。
- 3、获取招标文件时间：2022 年 6 月 21 日至 2022 年 7 月 11 日（节假日除外），上午 8：30～12：00，下午 14：00～17：30（北京时间）。
- 4、获取招标文件方式：不进行实名登记报名。拟参加投标的供应商可自行于招标代理网站（<http://www.sfcx.cn/>）下载招标文件。

联系人：陈树辉

联系电话：0769-21682660

5、请将投标保证金汇入至招标文件指定的账户。投标保证金需在距递交投标文件截止时间之前到账。

四、递交投标文件截止时间、投标时间及地点：

1、递交投标文件时间：2022 年 7 月 12 日（北京时间）14:00~14:30。

2、递交投标文件截止及开标时间：2022 年 7 月 12 日 14:30（北京时间），所有投标文件应于截止时间之前递交，迟交或以电报、传真形式的投标文件将拒绝接收。届时请投标人的法定代表人或其授权代表务必携带有效身份证明出席开标会议。

3、开标地点：广东省东莞市南城区鸿福西路 81 号国际商会大厦 701 开标室。

五、投标人在投标文件中必须提交承诺书：

我方已完整阅读了 2022-2023 年新东欣公司绿色工业服务项目委外环境监测服务项目 招标文件的所有内容（包括澄清，以及所有已提供的参考资料和有关附件），并完全理解上述文件所表达的意思，该项目递交投标文件时间截止后，我方承诺不再对上述文件内容进行询问或质疑。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com>)、东莞实业投资控股集团网站（<http://dgsy.com.cn/www/index.jsp>）、东莞市东实新能源有限公司网站（<http://www.dshuanbao.com.cn>）及招标代理网站（<http://www.sfcx.cn/>）发布。

七、有关此次招标事宜，可按下述地址以书面或传真形式向招标人或招标代理机构查询：

1、采购单位名称：东莞市新东欣环保投资有限公司

详细地址：广东省东莞市麻涌镇海心沙路 1 号

联系人：文小姐

电 话：0769-39028953

邮编：523000

2、招标代理机构名称：三方诚信招标有限公司东莞分公司

联系人：陈先生

通讯地址：东莞市南城区鸿福西路 81 号国际商会大厦 706 室。

电 话：0769-21682660

E-mail: 2726688173@qq.com

三方诚信招标有限公司东莞分公司

2022 年 6 月 21 日

投标须知前附表

序号	内容	说明
★1	投标人的资格要求:	1、在中华人民共和国境内注册具有独立承担民事责任能力的企业法人【投标人提供营业执照、税务登记证、企业组织机构代码证（如三证合一，仅需提供营业执照）的复印件加盖投标人的公章】。 2、本项目不接受联合体形式。 3、投标人应取得检验检测机构资质认定证书（许可使用标志 CMA），须提供上述资质认定证书及其证书附表【证书附表中计量认证项目需包含附件，并满足投标人自查检测证书的检测能力自查表中 103 项或以上资质项目】。 4、凡两家或以上投标人参加同一项目的投标，有如下情况之一的，一经发现将视同串标处理：A、为同一法定代表人的；B、为同一股东控股的；C、其中一家公司为其他公司股东的； 5、未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；未列入东实集团的黑名单企业名录。以代理机构于投标截止日当天在“信用中国”网站网查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料；
★2	投标报价	投标人报价费用需含环境监测的整个过程的差旅、餐饮、调查、采样、分析及报告出具的费用，招标人不承担其他额外费用。
3	资金来源	自筹资金
4	招标方式	公开招标
★5	服务期限	自中标人实际进场开始检测之日起一年。
6	投标文件份数	投标文件份数：正本 1 份，副本 5 份，1 份电子文件（U 盘，须含盖章版 PDF 投标文件和 WORD 版投标文件各一版）。 文字采用 WORD 文档，计算表格采用 EXCEL 文档。
★7	投标保证金	人民币叁万零肆佰元整（¥30,400.00）。
★9	付款方式	1. 完成季度的采样监测计划并取得报告（含文本+电子）后，按季度实际开展项目按实支付监测费用。 2. 每次支付费用之前，中标人应提供等额增值税专用发票；招标人在收到发票后，30 个工作日内完成款项支付。中标人未按约定时间提交有效请款资料及增值税专用发票的，招标人有权延期付款。
★10	履约保证金	履约保证金形式：采用银行转账或者以银行出具的担保函的形式。 履约保证金金额：合同金额的10%。 履约保证金账户信息： 账户名称：东莞市新东欣环保投资有限公司 开户银行：中信银行东莞麻涌支行 银行账号：8114 8010 1420 0219 007
★11	投标有效期	投标有效期为 90 天（日历日）
12	特别说明	招标文件中标注“★”号的为关键参数或指标，对这些关键参数或指标的任何负偏离或不满足将导致废标。 同时，为方便评委评标，建议投标人在投标文件的前页制作评标指引。

第二章 用户需求

用户需求书

一、项目概况

东莞市新东欣环保投资有限公司规划建设东莞市海心沙资源综合利用中心绿色工业服务项目。项目设计接收处置 26 大类工业危险废物共约 31.61 万 t/a 的处理规模，其中焚烧危险废物 6 万吨，综合利用危险废物 6.78 万吨，物化处理危险废物 5.5 万吨，表面处理废物处理 13.3 万吨，暂存转运危险废物 300 吨。另外，项目处理生活卫生填埋场渗滤液浓缩液 22.11 万 t/a。

二、项目需求

（一）服务范围

东莞市新东欣环保投资有限公司绿色工业服务项目委外环境监测服务 1 年，服务单位须依据招标人的要求于每月 10 号前完成环境监测采样，并于当月 25 日前出具环境监测报告，逾期不提交报告，按照延误时间承担违约责任，每延误 1 日扣除当月应付监测费用 1000 元，延误超过 15 日的，招标人无需支付当月服务费用，且中标人应支付招标人本合同暂定总价 20%的违约金并赔偿招标人损失，同时招标人有权单方解除合同。如因中标人原因影响招标人正常工作或造成招标人损失的，招标人有权单方面终止合同，更换服务单位，并有权要求中标人赔付招标人的损失。

中标人应公平、公正出具检测结果，招标人对检测结果有疑议的，由中标人协助进行全过程质量排查，查找原因。如招标人疑议未能排除的，聘请第三方有资质机构进行检测，如第三方检测结果与中标人检测结果差异 1 倍或以上的，由中标人承担第三方检测费用。

在项目实施过程中出现的因采样方法有误、样品保存不当或运输过程出现撒漏及其他突发情况的，中标人无条件重新安排采样分析，并保证满足在每月 25 日前出具符合本合同约定要求的报告，因此产生的费用由中标人负责。

中标人应一次性、全面、完整书面告知招标人需向中标人提交的相关材料及信息，否则因此导致监测报告迟延出具的，中标人应承担迟延履行责任，并赔偿招标人损失。

中标人应依据检测项目执行标准及技术规范要求，落实样品采集、分析及结果评价工作，确保所有的检测项目均依据控制标准/限值进行有效评价，出具的报告真实有效，可追溯。

（二）服务内容

2021 年 3 月 1 日生态环境部施行的《排污许可管理条例》、《排污单位自行监测技术指南总则》（HJ819-2017）、《排污许可证申请与核发技术规范生活垃圾焚烧》（HJ1039-2019）、《排污许可证申请与核发技术规范危险废物焚烧》（HJ1038-2019）、《排污许可证申请与核发技术规范工业固体废物和危险废物治理》（HJ1033-2019）、《关于实施厂区内挥发性有机物无组织排放监控要求的通告（粤环发[2021]4 号）》、《危险废物焚烧污染控制标准（GB18484-2020）》、《东莞市海心沙资源综合利用中心绿色工业服务项目环境影响报告书》（环评证甲字第 2606 号）及《东环建（2021）4778 号关于海心沙绿色工业服务项目物化废水处理单元处理浓缩液技改项目环境影响报告表的批复》：

表 1：委外环境监测计划

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
污染源监测	污水	综合污水池进口	水温	/	℃	/	1 次/季度	项目环评
			pH 值	/	无量纲	/	1 次/季度	项目环评
			悬浮物	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			五日生化需氧量	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			化学需氧量	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			氨氮	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			石油类	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			挥发性酚	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			氟化物	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			铜	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			锌	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			砷	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			汞	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			镉	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			六价铬	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			铅	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
			镍	/	mg/L	/	1 次/季度	项目环评
	回用水	回用水池出口	废水流量	/	/	《城市污水再生利用工业用水水质》 (GB/T19923-2005) 《城市污水再生利用城市杂用水水质》 (GB/T 18920-2002)	1 次/季度	项目环评
			水温	/	℃		1 次/季度	项目环评
			pH 值	6.5-8.5	无量纲		1 次/季度	项目环评
			悬浮物	30	mg/L		1 次/季度	项目环评
			五日生化需氧量	10	mg/L		1 次/季度	项目环评
			化学需氧量	60	mg/L		1 次/季度	项目环评
			总磷	1	mg/L		1 次/季度	水常规
			总余氯	接触 30min 后 ≥1.0, 管网末端 ≥0.2	mg/L		1 次/季度	参考 GB/T19925 出水
			粪大肠菌群数	3	个/L		1 次/季度	参考 GB/T19926 出水
			铬	/	mg/L		1 次/季度	参考 GB/T19927 出水
			氨氮	10	mg/L		1 次/季度	项目环评
			石油类	1	mg/L		1 次/季度	项目环评
			挥发性酚类	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			氟化物	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			铜	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			锌	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			砷	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			汞	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			镉	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			六价铬	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			铅	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			镍	/	mg/L		1 次/季度	项目环评

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
	浓缩液	浓缩液进口	流量	/	/	/	自动监控	HJ 1083
			化学需氧量	/	mg/L	/	自动监控, 每月比对监测	HJ 1083&HJ 355
			氨氮	/	mg/L	/	自动监控, 每月比对监测	HJ 1083&HJ 356
			总磷	/	mg/L	/	1 次/日	HJ 1083
			总氮	/	mg/L	/	1 次/日	HJ 1083
		浓缩液出口	流量	/	/	《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T 31962-2015) B 级标准、广东省《水污染物排放限值》(DB44/801-2010) 第二时段三级标准及《生活垃圾填埋污染控制标准》(GB16889-2008) 表 2 标准	自动监控	HJ 1083
			pH 值	6.5~9	无量纲		自动监控, 每月比对监测	HJ 1083&HJ 356
			水温	/	℃		自动监控	HJ 1083
			化学需氧量	100	mg/L		自动监控, 每月比对监测	HJ 1083&HJ 356
			氨氮	25	mg/L		自动监控, 每月比对监测	HJ 1083&HJ 356
			总磷	3	mg/L		自动监控, 每月比对监测	HJ 1083&HJ 356
			总氮	40	mg/L		自动监控, 每月比对监测	HJ 1083
			总镉	0.01	mg/L		1 次/月	HJ 1083
			总铬	0.1	mg/L		1 次/月	HJ 1083
			总汞	0.001	mg/L		1 次/月	HJ 1083
			总铅	0.1	mg/L		1 次/月	HJ 1083
			总砷	0.1	mg/L		1 次/月	HJ 1083
			六价铬	0.05	mg/L		1 次/月	HJ 1083
			悬浮物	30	mg/L		1 次/月	HJ 1083
			色度	40	°		1 次/月	HJ 1083
			五日生化需氧量	30	mg/L		1 次/季度	HJ 1083
			石油类	20	mg/L		1 次/季度	HJ 1083
			粪大肠菌群数	10000	MPN/L		1 次/季度	HJ 1083
	雨水	新东欣项目初期雨水收集池排放口 1#、2# (两个点位)	pH 值	6~9	无量纲	《广东省水污染物排放限值》(DB44/26—2001) 第二时段二级标准	1 次/日 ^{注1}	HJ 1083
			CODCr	110	mg/L		1 次/日 ^{注2}	HJ 1038& HJ 1083
			NH3-N	15	mg/L		1 次/日 ^{注3}	HJ 1038& HJ 1083
			SS	100	mg/L		1 次/日 ^{注4}	HJ 1083
			石油类	8	mg/L		1 次/日 ^{注5}	HJ 1034
	废气	回转窑焚烧烟气 (集束烟囱尾气检测口 A1—A2) 两个点位	氧气 CMS	/	mg/m ³	《危险废物焚烧污染控制标准》(GB 18484-2020)	自动监测, 每季度比对监测	HJ75
			流速 CMS	/	m/s		自动监测, 每季度比对监测	HJ75
			烟温 CMS	/	℃		自动监测, 每季度比对监测	HJ75
			湿度 CMS	/	%		自动监测, 每季度比对监测	HJ75
			烟尘 (颗粒物)	30;20	mg/m ³		自动监测, 每季度比对监测	HJ1038&GB18484

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
			一氧化碳	100;80	mg/m ³		自动监测, 每季度比对监测	HJ1038&GB18484
			二氧化硫	100;80	mg/m ³		自动监测, 每季度比对监测	HJ1038&GB18484
			氯化氢	60;50	mg/m ³		自动监测, 每季度比对监测	HJ1038&GB18484
			氮氧化物(以 NO ₂ 计)	300;250	mg/m ³		自动监测, 每季度比对监测	HJ1038&GB18484
			氟化氢	4;2	mg/m ³		1 次/半年	HJ1038&GB18484
			二噁英类	0.5	ng-TEQ/m ³		1 次/半年	HJ1038&GB18484
			汞及其化合物(以 Hg 计)	0.05	mg/m ³		1 次/月	HJ1038&GB18484
			铊及其化合物	0.05	mg/m ³		1 次/月	HJ1038&GB18484
			镉及其化合物(以 Cd 计)	0.05	mg/m ³		1 次/月	HJ1038&GB18484
			铅及其化合物(以 Pb 计)	0.5	mg/m ³		1 次/月	HJ1038&GB18484
			砷及其化合物	0.5	mg/m ³		1 次/月	HJ1038&GB18484
			铬及其化合物	0.5	mg/m ³		1 次/月	HJ1038&GB18484
			锡、锑、铜、锰、镍、钴及其化合物(以 Sn+Sb+Cu+Mn+Ni+Co 计)	2	mg/m ³		1 次/月	HJ1038&GB18484
			林格曼黑度	I 级	级		1 次/月	HJ1038&GB18484
		熔炼炉废气(集束烟囱尾气检测口 A5)	氧气 CMS	/	mg/m ³	《铜、镍、钴工业污染源排放标准》(GB25467-2010、《再生铜、铝、铅、锌工业污染物排放标准》(GB 31574-2015)及《危险废物焚烧污染控制标准》GB (18484-2020)	自动监测, 1 次验收监测;3 次比对监测	HJ75
			流速 CMS	/	m/s		自动监测, 1 次验收监测;3 次比对监测	HJ75
			烟温 CMS	/	℃		自动监测, 1 次验收监测;3 次比对监测	HJ75
			湿度 CMS	/	%		自动监测, 1 次验收监测;3 次比对监测	HJ75
			烟尘(颗粒物)	10	mg/m ³		自动监测, 1 次验收监测;3 次比对监测	HJ 863.4
			一氧化碳	100	mg/m ³		1 次/年	HJ 863.4

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
			二氧化硫	100	mg/m ³		自动监测，1次验收监测；3次比对监测	HJ 863.4
			氯化氢	60	mg/m ³		1次/年	HJ 863.4
			氮氧化物（以 NO ₂ 计）	100	mg/m ³		自动监测，1次验收监测；3次比对监测	HJ 863.4
			氟化氢	3	mg/m ³		1次/年	HJ 863.4
			二噁英类	0.5	ng-TEQ/m ³		1次/年	HJ 863.4
			汞及其化合物（以 Hg 计）	0.012	mg/m ³		1次/年	HJ 863.4
			镉及其化合物（以 Cd 计）	0.05	mg/m ³		1次/月	HJ 863.4
			锑及其化合物（以 Sb 计）	1	mg/m ³		1次/季度	HJ 863.4
			铅及其化合物（以 Pb 计）	0.7	mg/m ³		1次/月	HJ 863.4
			锡及其化合物（以 Sn 计）	1	mg/m ³		1次/季度	HJ 863.4
			铬及其化合物（以 Cr 计）	0.5	mg/m ³		1次/季度	HJ 863.4
			砷及其化合物（以 As 计）	0.4	mg/m ³		1次/月	HJ 863.4
			林格曼黑度	I	级		1次/季度	HJ 863.4
		熔炼烘干炉废气（暂按 15 米高度做计划，后续需要进行调整）	氧气 CMS	/	mg/m ³	《锅炉大气污染物排放标准（DB44/765-2019）》	自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ75
			流速 CMS	/	m/s		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ75
			烟温 CMS	/	℃		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ75
			湿度 CMS	/	%		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ75
			颗粒物	20	mg/m ³		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
			二氧化硫	50	mg/m ³		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208
			氮氧化物	150	mg/m ³		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208
			二噁英	0.5	ng-TEQ/m ³		1次/年	HJ 1208
		再生铝尾气排气筒（初定 15m）	氧气 CMS	/	mg/m ³	《再生铜、铝、铅、锌工业污染物排放标准(GB 31574-2015)》	自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208
			流速 CMS	/	m/s		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208
			烟温 CMS	/	℃		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208
			湿度 CMS	/	%		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208
			颗粒物	30	mg/m ³		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208
			二氧化硫	150	mg/m ³		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208
			氮氧化物	200	mg/m ³		自动监测，1次验收比对，三次季度比对监测	HJ 1208
			氟化物	3	mg/m ³		1次/季度	HJ 1208
			氯化氢	30	mg/m ³		1次/季度	HJ 1208
			铅及其化合物	1	mg/m ³		1次/季度	HJ 1208
			砷及其化合物	0.4	mg/m ³		1次/季度	HJ 1208
			锡及其化合物	1	mg/m ³		1次/季度	HJ 1208
			镉及其化合物	0.05	mg/m ³		1次/季度	HJ 1208
			铬及其化合物	1	mg/m ³		1次/季度	HJ 1208
			二噁英类	0.5	ng-TEQ/m ³		1次/年	HJ 1208

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
		环境集烟烟囱 (初定 15m)	氧气 CMS	/	mg/m ³	《再生铜、铝、铅、 锌工业污染物排放 标准(GB 31574-2015)》	自动监测, 1 次验收比对, 三次季度比对 监测	HJ 1208
			流速 CMS	/	m/s		自动监测, 1 次验收比对, 三次季度比对 监测	HJ 1208
			烟温 CMS	/	℃		自动监测, 1 次验收比对, 三次季度比对 监测	HJ 1208
			湿度 CMS	/	%		自动监测, 1 次验收比对, 三次季度比对 监测	HJ 1208
			颗粒物	30	mg/m ³		自动监测, 1 次验收比对, 三次季度比对 监测	HJ 1208
			二氧化硫	150	mg/m ³		自动监测, 1 次验收比对, 三次季度比对 监测	HJ 1208
			氮氧化物	200	mg/m ³		自动监测, 1 次验收比对, 三次季度比对 监测	HJ 1208
			氟化物	3	mg/m ³		1 次/季度	HJ 1208
			氯化氢	30	mg/m ³		1 次/季度	HJ 1208
			铅及其化合物	1	mg/m ³		1 次/季度	HJ 1208
			砷及其化合物	0.4	mg/m ³		1 次/季度	HJ 1208
			锡及其化合物	1	mg/m ³		1 次/季度	HJ 1208
			镉及其化合物	0.05	mg/m ³		1 次/季度	HJ 1208
			铬及其化合物	1	mg/m ³		1 次/季度	HJ 1208
			二噁英类	0.5	mg/m ³		1 次/年	HJ 1208
		原料预处理排 气口(初定 15m)	颗粒物	30	mg/m ³	《再生铜、铝、铅、 锌工业污染物排放 标准(GB 31574-2015)》	1 次/季度	HJ 1208
		车间废排气筒 A6(丙一库) 29m 烟囱	废气流量	/	/	恶臭污染物排放标 准 GB 14554-93、大 气污染物排放限值 DB44/ 27—2001 第 二时段二级标准及 家具制造行业挥发 性有机化合物排放	1 次/季度	HJ 1038
			硫化氢	0.9	kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氨(氨气)	14	kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氯化氢	100;1.12(内 插法)	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氟化物	9.0;0.45(内 插法)	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
			颗粒物	120;17.58 (内插法)	mg/m ³ ;kg/h	标准 DB44/801-2010	1 次/季度	HJ 1038
			挥发性有机化合物	30;2.9	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			臭气浓度	6000	无量纲		1 次/季度	HJ 1038
		车间废排气筒 A7(丙二库) 28m 烟囱	废气流量	/	/	恶臭污染物排放标准 GB 14554-93、大气污染物排放限值 DB44/ 27—2001 第二时段二级标准及家具制造行业挥发性有机化合物排放标准 DB44/801-2010	1 次/季度	HJ 1038
			硫化氢	0.9	kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氨(氨气)	14	kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氯化氢	100;1.03(内插法)	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氟化物	9.0;0.41(内插法)	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			颗粒物	120;16.16 (内插法)	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			挥发性有机化合物	30;2.9	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			臭气浓度	6000	无量纲		1 次/季度	HJ 1038
		车间废排气筒 (甲类库 A9 及乙类库 A10) 15M 烟囱	废气流量	/	/	恶臭污染物排放标准 GB 14554-93、大气污染物排放限值 DB44/ 27—2001 第二时段二级标准及家具制造行业挥发性有机化合物排放标准 DB44/801-2010	1 次/季度	HJ 1038
			硫化氢	0.33	kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氨(氨气)	4.9	kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氯化氢	100;0.21	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氟化物	9.0;0.084	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			颗粒物	120;2.9	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			挥发性有机化合物	30;2.9	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			臭气浓度	2000	无量纲		1 次/季度	HJ 1038
		车间废排气筒 (预处理车间 A11) 18M 烟囱	废气流量	/	/	恶臭污染物排放标准 GB 14554-93、大气污染物排放限值 DB44/ 27—2001 第二时段二级标准及家具制造行业挥发性有机化合物排放标准 DB44/801-2010	1 次/季度	HJ 1038
			硫化氢	0.33	kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氨(氨气)	4.9	kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氯化氢	100;0.30(内插法)	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			氟化物	9.0;0.12(内插法)	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			颗粒物	120;4.04(内插法)	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			挥发性有机化合物	30;2.9	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 1038
			臭气浓度	2000	无量纲		1 次/季度	HJ 1038
		表面废物预处理车间 A12 (17m)	废气流量	/	/	恶臭污染物排放标准 GB 14554-93 及家具制造行业挥发性有机化合物排放标准 DB44/801-2010	1 次/季度	HJ 863.4
			挥发性有机化合物	30;2.9	mg/m ³ ;kg/h		1 次/季度	HJ 863.4
			氨(氨气)	4.9	kg/h		1 次/季度	HJ 863.4
			硫化氢	0.33	kg/h		1 次/季度	HJ 863.4
		表面废物预处理	废气流量	/	/	大气污染物排放限	1 次/季度	HJ 863.4

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
		理车间 A21（环境集尘烟囱，20m）	颗粒物	120;4.8	mg/m ³ ; kg/h	值 DB44/ 27—2001 第二时段二级标准	1 次/季度	HJ 863.4
		导热油炉（或熔盐炉）A27(15m)	废气量	/	/	《锅炉大气污染物排放标准》(DB44 765-2019)、《恶臭污染物排放标准》(GB 14554-93) 及《大气污染物排放限值》(DB44/ 27—2001)	1 次/月	HJ 1034
			二氧化硫	50	mg/m ³		1 次/年	HJ 1034
			氮氧化物	150	mg/m ³		1 次/月	HJ 1034
			颗粒物	20	mg/m ³		1 次/年	HJ 1034
			林格曼黑度	1	级		1 次/年	HJ 1034
			氨（氨气）	4.9	kg/h		1 次/季度	HJ 1034
			硫化氢	0.33	kg/h		1 次/季度	HJ 1034
			非甲烷总烃	120;8.4	mg/m ³ ; kg/h		1 次/季度	HJ 1034
		车间废排气筒（污水处理车间 A16）25m 烟囱	废气量	/	/	恶臭污染物排放标准 GB 14554-93 及家具制造行业挥发性有机化合物排放标准 DB44/801-2010	1 次/季度	HJ1038&HJ1033
			臭气浓度	6000	无量纲		1 次/季度	HJ1038&HJ1033
			硫化氢	0.9	kg/h		1 次/季度	HJ1038&HJ1033
			氨（氨气）	14	kg/h		1 次/季度	HJ1038&HJ1033
			挥发性有机化合物	30;2.9	mg/m ³ ; kg/h		1 次/季度	项目环评
		物化处理车间 A14(28m)	废气流量	/	/	恶臭污染物排放标准 GB 14554-93、大气污染物排放限值 DB44/ 27—2001 第二时段二级标准及家具制造行业挥发性有机化合物排放标准 DB44/801-2010	1 次/季度	HJ 1033
			挥发性有机化合物	30;2.9	mg/m ³ ; kg/h		1 次/季度	HJ 1033
			氯化氢	100;1.03(内插法)	mg/m ³ ; kg/h		1 次/季度	HJ 1033
			硫酸雾	35;6.04(内插法)	mg/m ³ ; kg/h		1 次/季度	HJ 1033
			非甲烷总烃	120;38(内插法)	mg/m ³ ; kg/h		1 次/季度	HJ 1033
		车间废排气筒（检测中心排气筒 DA019/DA022，合计 2 个点。）26.5M	颗粒物	120;14.03(内插法)	mg/m ³ ; kg/h	恶臭污染物排放标准 GB 14554-93、大气污染物排放限值 DB44/ 27—2001 第二时段二级标准及家具制造行业挥发性有机化合物排放标准 DB44/801-2010	1 次/季度	项目环评
			VOCs	30;2.9	mg/m ³ ; kg/h		1 次/季度	项目环评
			氨（氨气）	14	kg/h		1 次/季度	项目环评
			臭气浓度	6000	无量纲		1 次/季度	项目环评
		车间废排气筒（检测中心排气筒 DA020/DA024/DA023/DA025，合计 4 个点。）26.5m	硫化氢	0.9	kg/h	恶臭污染物排放标准 GB 14554-93 及大气污染物排放限值 DB44/ 27—2001 第二时段二级标准	1 次/季度	项目环评
			氟化物	9.0;0.36(内插法)	mg/m ³ ; kg/h		1 次/季度	项目环评
			氯化氢	100;0.91(内插法)	mg/m ³ ; kg/h		1 次/季度	项目环评
		食堂烟囱，合计	废气量	/	/	《饮食业油烟排放	1 次/年	项目环评

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
		3 个点	油烟浓度	2	mg/m ³	标准》 (GB18483-2001)	1 次/年	项目环评
		贮存（丙一、丙二、甲库、乙库）、焚烧预处理、焚烧料坑 1#、焚烧料坑 2#、熔炼预处理、物化废水及废矿物油储罐区合计 10 个点	非甲烷总烃	6（监控点处 1h 平均浓度）	mg/m ³	《挥发性有机物无组织排放控制标准》 (GB 37822-2019)	1 次/季度	GB 37822
				20（监控点处任意一次浓度值）	mg/m ³		1 次/季度	GB 37822
			氨（氨气）	1.5	mg/m ³	《恶臭污染物排放标准》（GB 14554-93 二级标准）、《大气污染物排放限值》（DB44/ 27—2001）、《家具制造行业挥发性有机化合物排放标准》（DB44/801-2010）、《铜、镍、钴工业污染物排放标准》（GB 25467-2010）表 6、《再生铜、铝、铅、锌工业污染物排放标准》（GB 31574-2015）表 5	1 次/季度	HJ1038
		厂界无组织排放，根据监测时风向确定（上风向 1 个点，下风向 3 个点，合计 4 个点。）	臭气浓度	20	无量纲		1 次/季度	HJ1038
			颗粒物	1	mg/m ³		1 次/季度	HJ1038
			硫化氢	0.06	mg/m ³		1 次/季度	HJ1038
			氟化物	0.02	mg/m ³		1 次/季度	HJ1038
			挥发性有机化合物	2	mg/m ³		1 次/季度	HJ1038
			氯化氢	0.15	mg/m ³		1 次/季度	HJ 863.4
			铬酸雾	0.006	mg/m ³		1 次/季度	HJ 1250
			硫酸雾	0.3	mg/m ³		1 次/季度	HJ 863.4
			非甲烷总烃	4	mg/m ³		1 次/季度	HJ 863.4
			镉及其化合物	0.0002	mg/m ³		1 次/季度	HJ 863.4
			铬及其化合物	0.006	mg/m ³		1 次/季度	HJ 863.4
			铅及其化合物	0.006	mg/m ³		1 次/季度	HJ 863.4
			砷及其化合物	0.01	mg/m ³		1 次/季度	HJ 863.4
			锑及其化合物	0.01	mg/m ³		1 次/季度	HJ 863.4
			锡及其化合物	0.24	mg/m ³		1 次/季度	HJ 863.4
	噪声	东、南、西、北四个方向各取一个点（V1、V2、V3、V4，合计 4 个点。）	厂界噪声，等效连续 A 声级	60;50	dB	《工业企业厂界噪声排放标准》 (GB12348-2008)	1 次/季度	HJ 819

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
	设备噪声	危险废物焚烧线设备噪声	焚烧 1#F 式引风机、循环水泵、空压机房、消石灰系统（罗茨风机）、主燃烧风机、进料液压站、破碎机、辊筒机、清水泵等 9 处设备噪声 焚烧 2#引风机、引风机、循环水泵、空压机房、消石灰系统（罗茨风机）、主燃烧风机、进料液压站、辊筒机、清水泵等 8 处设备噪声	/	dB	/	1 次/季度	项目环评
		物化及废水处理线设备噪声（含浓缩液）	物化卸料区、物化污泥压滤区、废水污泥压滤区、空压机、冷干机、生化空气悬浮风机及单效蒸发釜、装修区域（2）等区域噪声 9 处。	/	dB	/	1 次/季度	项目环评
		熔炼处理线设备噪声	原料卸料存储区、预处理干燥区、物料称重下料区、引风机、鼓风机、空压机、制氧站等设备噪声 7 处。	/	dB	/	1 次/季度	项目环评
		废矿物油提油线设备噪声	螺杆压缩机、组合式干燥机、原料油罐区、成品油罐区、提升泵、循环水泵、真空泵组、熔盐自循环泵等 8 处。	/	dB	/	1 次/季度	项目环评
	炉渣	焚烧炉渣（1#、2#）两个点	热灼减率	≤5	%	《危险废物焚烧污染控制标准》（GB 18484-2020）	1 次/周	GB 18485
	环境质量监	地下水（6 个	地下水位	/	m	《地下水质量标准》（GB/T 14848-2017）Ⅴ类	1 次/季度	项目环评
			浑浊度	>10	NTU		1 次/季度	HJ 1250
			PH 值	pH<5.5 或 pH>9.0	无量纲		1 次/季度	项目环评
			溶解性总固体	>2000	mg/L		1 次/季度	HJ 1250

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
测	点)	W5 及污染扩散井 W6)	氯化物	>350	mg/L		1 次/季度	HJ 1250
			高锰酸钾指数	/	mg/L		1 次/季度	项目环评
			硝酸盐	>30	mg/L		1 次/季度	HJ 1250
			亚硝酸盐 (以 N 计)	>4.80	mg/L		1 次/季度	项目环评
			氨氮 (以 N 计)	>1.50	mg/L		1 次/季度	项目环评
			挥发酚类	>0.01	mg/L		1 次/季度	项目环评
			硫酸盐	>350	mg/L		1 次/季度	项目环评
			硫化物	>0.10	mg/L		1 次/季度	项目环评
			氰化物	>0.10	mg/L		1 次/季度	项目环评
			铅	>0.10	mg/L		1 次/季度	项目环评
			汞	>0.002	mg/L		1 次/季度	项目环评
			镉	>0.01	mg/L		1 次/季度	项目环评
			六价铬	>0.10	mg/L		1 次/季度	项目环评
			砷	>0.05	mg/L		1 次/季度	项目环评
			锑	>0.01	mg/L		1 次/季度	HJ 1208
			镍	>0.10	mg/L		1 次/季度	项目环评
			电导率	/	μ S/cm		1 次/季度	项目环评
	地表水	项目下游 (W1 淡水河 III 类水)	水温	/	/	《地表水环境质量标准》 (GB3838-2002) III 类	1 次/年	项目环评
			pH 值	6~9	无量纲		1 次/年	项目环评
			悬浮物	/	mg/L		1 次/年	项目环评
			溶解氧	5	mg/L		1 次/年	项目环评
			化学需氧量	20	mg/L		1 次/年	项目环评
			五日生化需氧量	4	mg/L		1 次/年	项目环评
			氨氮	1	mg/L		1 次/年	项目环评
			总磷	0.2	mg/L		1 次/年	HJ 1250
			高锰酸盐指数	6	mg/L		1 次/年	项目环评
			挥发酚类	0.005	mg/L		1 次/年	项目环评
			石油类	0.05	mg/L		1 次/年	项目环评
			硫化物	0.2	mg/L		1 次/年	项目环评
			砷	0.05	mg/L		1 次/年	项目环评
			铅	0.05	mg/L		1 次/年	项目环评
			镉	0.005	mg/L		1 次/年	项目环评
			汞	0.0001	mg/L		1 次/年	项目环评
			六价铬	0.05	mg/L		1 次/年	项目环评
			铬	/	mg/L		1 次/年	HJ 1250
			银	/	mg/L		1 次/年	项目环评
			铜	1	mg/L		1 次/年	项目环评
			锌	1	mg/L		1 次/年	项目环评
			铁	0.3	mg/L		1 次/年	项目环评
			镍	/	mg/L		1 次/年	项目环评
			硫酸盐	250	mg/L		1 次/年	项目环评
			硝酸盐	10	mg/L		1 次/年	项目环评
			氯化物	250	mg/L		1 次/年	项目环评
			氰化物	0.2	mg/L		1 次/年	项目环评
			氟化物	1	mg/L		1 次/年	项目环评
			粪大肠菌群	10000	个/L		1 次/年	项目环评

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
地表水	项目下游（W2 太阳洲西海Ⅳ类水）		阴离子表面活性剂 LAS	0.2	mg/L	《地表水环境质量标准》 (GB3838-2002)Ⅳ类	1次/年	项目环评
			水温	/	/		1次/年	项目环评
			pH 值	6~9	无量纲		1次/年	项目环评
			六价铬	0.05	mg/L		1次/年	项目环评
			铬	/	mg/L		1次/年	HJ 1250
			镉	0.005	mg/L		1次/年	项目环评
			铅	0.05	mg/L		1次/年	项目环评
			铜	1.5	mg/L		1次/年	项目环评
			锌	1	mg/L		1次/年	项目环评
			砷	0.1	mg/L		1次/年	项目环评
			汞	0.01	mg/L		1次/年	项目环评
			高锰酸盐指数	10	mg/L		1次/年	项目环评
			总磷	0.3	mg/L		1次/年	HJ 1250
			溶解氧	3	mg/L		1次/年	项目环评
			氨氮	1.5	mg/L		1次/年	项目环评
			硫化物	0.5	mg/L		1次/年	项目环评
			挥发酚类	0.01	mg/L		1次/年	项目环评
			氰化物	0.2	mg/L		1次/年	项目环评
			悬浮物	/	mg/L		1次/年	项目环评
			化学需氧量	30	mg/L		1次/年	项目环评
			五日生化需氧量	6	mg/L		1次/年	项目环评
			石油类	0.5	mg/L		1次/年	项目环评
			银	/	mg/L		1次/年	项目环评
			铁	0.3	mg/L		1次/年	项目环评
			镍	/	mg/L		1次/年	项目环评
			硫酸盐	250	mg/L		1次/年	项目环评
			硝酸盐	10	mg/L		1次/年	项目环评
			氯化物	250	mg/L		1次/年	项目环评
			氟化物	1.5	mg/L		1次/年	项目环评
			粪大肠菌群	20000	个/L		1次/年	项目环评
			阴离子表面活性剂 LAS	0.3	mg/L		1次/年	项目环评
	环境空气（敏感点）	项目厂址、漳澎村、万科珠江东岸、恒大滨江左岸、梅沙村、泗安医院合计6个点，一天内取样4次。	氯化氢	/	mg/m ³	/	1次/半年	项目环评
			挥发性有机化合物	/	mg/m ³	/	1次/半年	项目环评
			颗粒物	/	mg/m ³	/	1次/半年	项目环评
			汞及其化合物	/	mg/m ³	/	1次/半年	项目环评
			镉及其化合物	/	mg/m ³	/	1次/半年	项目环评
			砷及其化合物	/	mg/m ³	/	1次/半年	HJ 1208
			砷+镍及其化合物	/	mg/m ³	/	1次/半年	项目环评
			铅及其化合物	/	mg/m ³	/	1次/半年	项目环评
			六价铬	/	mg/m ³	/	1次/半年	HJ 1208
			铬+锡+锑+铜+锰及其化合物	/	mg/m ³	/	1次/半年	项目环评
			氨	/	mg/m ³	/	1次/半年	HJ 1250

监测类型	监测分类	监测布点	监测项目	控制限值	单位	执行标准	监测频次	执行依据
	厂区周边土壤		硫化氢	/	mg/m ³	/	1次/半年	HJ 1250
			臭气浓度	/	mg/m ³	/	1次/半年	HJ 1250
			二噁英类	/	ng-TEQ/m ³	/	1次/半年	项目环评
		在厂区周边设3个监测点S1、S2、S3	pH值	/	无量纲	《土壤环境质量建设用地土壤污染风险管控标准（试行）》（GB36600-2018）第二类用地标准	1次/年	项目环评
			汞	38	mg/kg		1次/年	项目环评
			砷	60	mg/kg		1次/年	项目环评
			镉	65	mg/kg		1次/年	项目环评
			铅	800	mg/kg		1次/年	项目环评
			铬（六价）	5.7	mg/kg		1次/年	项目环评
			铜	18000	mg/kg		1次/年	项目环评
			镍	900	mg/kg		1次/年	项目环评
			镉	180	mg/kg		1次/年	HJ 1208
			锌	/	mg/kg		1次/年	项目环评
			二噁英	/	ng-TEQ/kg		1次/年	建议检测项目
		厂区周边南侧和西侧基本农田保护S4、S5	pH值	6.5~7.5 ^{注6}	mg/kg	《土壤环境质量农用地土壤污染风险管控标准（试行）》（GB 15618-2018）表1其他农用地筛选值	1次/年	项目环评
			汞	2.4	mg/kg		1次/年	项目环评
			砷	30	mg/kg		1次/年	项目环评
			镉	0.3	mg/kg		1次/年	项目环评
			铅	120	mg/kg		1次/年	项目环评
			铬（六价）	200	mg/kg		1次/年	项目环评
			二噁英	/	ng-TEQ/kg		1次/年	建议检测项目
			铜	100	mg/kg		1次/年	项目环评
			镍	100	mg/kg		1次/年	项目环评
			镉	/	/		1次/年	HJ 1208
			锌	250	mg/kg		1次/年	项目环评

备注：
注1、注2、注3、注4、注5：雨水排放口有流动水排放时开展监测，排放期间按日监测，如监测一年无异常情况，每季度第一次有流动水排放时按日开展监测。（由于实际实施存在困难，计划暂按每个点每周2次进行报价）
注6：参考GB15618-2018表1其他农用地筛选值，检测土壤PH范围确定各类污染项目的控制限值，表中列举为目标检测土壤6.5<pH≤7.5范围内的各类污染项目的控制限值，具体评价限值由土壤pH范围确定。

(三) 服务期限

自中标人实际进场开始检测之日起一年。

三、中标人其他服务项

- 1、中标人就监测相关内容，接受招标人的咨询。
- 2、中标人应积极组织技术力量及时、紧密开展环境监测工作，确保符合招标人约定的期限内提交监测报告。
- 3、监测报告提交书面文本（一式四份加盖具有CMA质量认证资质章）和电子文本。
- 4、招标人对中标人的工作及成果文件提出疑问，中标人应在招标人限定时间内予以解答；中标人在报告评审、论证、报批等过程中需提供技术咨询，负责解决相关问题。

四、费用及支付说明

（一）费用要求

投标人报价费用需含环境监测的整个过程的差旅、餐饮、调查、采样、分析及报告出具的费用，招标人不承担其他额外费用。

（二）支付方式

1、完成季度的采样监测计划并取得报告（含文本+电子）后，按季度实际开展项目按实支付监测费用。

2、每次支付费用之前，中标人应提供等额增值税专用发票；招标人在收到发票后，30 个工作日内完成款项支付。中标人未按约定时间提交有效请款资料及增值税专用发票的，招标人有权延期付款。

第三章 投标人须知

一 说明

1 资金来源

1.1 自筹资金。

2 招标人

2.1 招标人是指获得资金的国家机关、企事业单位或者其他社会组织。本招标文件的招标人特指“**东莞市新东欣环保投资有限公司**”，简称招标人。

3 招标代理机构

3.1 招标代理机构是指依法取得采购资格、从事招标代理业务并提供相关服务的专门机构。本招标文件的招标代理机构特指“**三方诚信招标有限公司东莞分公司**”，简称招标代理机构。

4 合格的投标人

4.1 本项目合格的投标人指满足招标文件中投标人的资格要求的投标人。

5 合格的相关服务

5.1 本采购项目为相关服务采购。

5.2 相关的服务必须符合中华人民共和国的行业标准。

6 投标费用

6.1 投标人应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标的结果如何，招标代理机构和招标人均无义务和责任承担这些费用。

6.2 招标代理服务费用由招标人支付。

二 招标文件

7 招标文件构成

7.1 要求提供的服务、采购过程和合同条件在招标文件中均有说明。

招标文件共五章，内容如下：

第一章 投标邀请

第二章 用户需求

第三章 投标人须知

第四章 合同格式
